, y que hos referencia el presento instrumento público. Ambato a, diécisola de Hp» 
vientys del dos mil dooa. 

“USA MARÍAS. — 
N . ¿id STO, 
ES 

Queda inscrita con esta fecha la presente Resolución juntamente con la Escritura de 

Constitución de la Compañía HIDROULBA S.A., bajo el número Mil sesenta y dos (1062) 

del Registro Mercantil.- Se anotó con el N* 4770 del Libro Repertorio.- Di cumplimiento a 

la disposición constante en el Artículo Segundo de esta Resolución.- Queda archivada una 

Dr-Hernán Palacios Pérez 
REGISTRADOR MERCANTE ma ¿CANTON AMBATO